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名 前名 前名 前名 前
飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一飯 田 勇一
大森  雅之大森  雅之大森  雅之大森  雅之
和久井 智則和久井 智則和久井 智則和久井 智則
上上上上 ヶヶヶヶ 島 学島 学島 学島 学
小保 方 大地小保 方 大地小保 方 大地小保 方 大地
小谷 浩輔小谷 浩輔小谷 浩輔小谷 浩輔
小林  宏 一小林  宏 一小林  宏 一小林  宏 一
黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史黒羽  浩史
島田 五 玄島田 五 玄島田 五 玄島田 五 玄
上野 博幹上野 博幹上野 博幹上野 博幹
薄井 順薄井 順薄井 順薄井 順
古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一古 谷 卓一
岩井 信 之岩井 信 之岩井 信 之岩井 信 之
遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則遠藤 秀 則
石 川 和男石 川 和男石 川 和男石 川 和男
伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦伊場 真彦
土志田 晶土志田 晶土志田 晶土志田 晶
天野 潤一天野 潤一天野 潤一天野 潤一
杉浦 清 彦杉浦 清 彦杉浦 清 彦杉浦 清 彦
金子 昌 弘金子 昌 弘金子 昌 弘金子 昌 弘
朝日 雄一郎朝日 雄一郎朝日 雄一郎朝日 雄一郎
板 井 義隆板 井 義隆板 井 義隆板 井 義隆

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666
6666

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:33.1145:33.1145:33.1145:33.114
5:35.4185:35.4185:35.4185:35.418
5:37.8265:37.8265:37.8265:37.826
5:37.8785:37.8785:37.8785:37.878
5:38.6555:38.6555:38.6555:38.655
5:39.2955:39.2955:39.2955:39.295
5:39.3375:39.3375:39.3375:39.337
5:39.9475:39.9475:39.9475:39.947
5:41.1935:41.1935:41.1935:41.193
5:44.8275:44.8275:44.8275:44.827
5:47.1185:47.1185:47.1185:47.118
5:48.0215:48.0215:48.0215:48.021
5:48.2775:48.2775:48.2775:48.277
5:48.3755:48.3755:48.3755:48.375
5:00.1135:00.1135:00.1135:00.113
5:00.8535:00.8535:00.8535:00.853
5:01.2965:01.2965:01.2965:01.296
5:03.5295:03.5295:03.5295:03.529
5:05.6205:05.6205:05.6205:05.620
5:07.8915:07.8915:07.8915:07.891
5:13.7195:13.7195:13.7195:13.719
5:45.6265:45.6265:45.6265:45.626

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
46.95346.95346.95346.953
47.29447.29447.29447.294
47.76047.76047.76047.760
47.35447.35447.35447.354
47.69147.69147.69147.691
47.10547.10547.10547.105
48.19648.19648.19648.196
47.83247.83247.83247.832
47.90247.90247.90247.902
47.23047.23047.23047.230
48.01448.01448.01448.014
47.45347.45347.45347.453
47.96447.96447.96447.964
48.97348.97348.97348.973
48.34348.34348.34348.343
49.06649.06649.06649.066
49.06549.06549.06549.065
48.99148.99148.99148.991
47.84647.84647.84647.846
49.78449.78449.78449.784
48.87548.87548.87548.875
53.41553.41553.41553.415

モ デルモ デルモ デルモ デル
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
HOT BODIESHOT BODIESHOT BODIESHOT BODIES
MUGENMUGENMUGENMUGEN
ASSOCIATEDASSOCIATEDASSOCIATEDASSOCIATED
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
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予 選予 選予 選予 選

ス ポー ツス ポー ツス ポー ツス ポー ツ
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計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日

サ イ ンサ イ ンサ イ ンサ イ ン ：：：：
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